
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2016. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.
Poplatky se vybírají do 31.5.2016.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

23. dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14. května MÁJOVÁ ZÁBAVA

4. června KRAJ KVETOUCÍ RÉVY
5. srpna BESEDA U CIMBÁLU

6. a 7. srpna VAVŘINECKÉ HODY



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  b ř e z e n: 
- ve středu 20.4.2016

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 21.4.2016
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



TJ Sokol V. N ěmčice, oddíl kopané,  
- program na sobotu 23. a ned ěli 24.4.

V sobotu:
Družstvo muž ů " B" hostí na domácím hřišti Sokol 
Horní Bojanovice. Začátek utkání je v 16,00 hod.
V neděli :
Přípravka zajíždí do Perné. Odjezd v 9,00 hod.
Žáci zajíždí do Pouzdřan. Odjezd je v 9,00 hod.
Dorostenci hostí na domácím hřišti družstva Slovan Brno.
Začátky utkání jsou: mladší ve 13,45 hod., 

starší v 16,00 hod.
Muži "A" zajíždí do Hrušek. Začátek utkání je v 16,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !!!!



„Den otevřených dveří“ na Městském úřadě 
Hustopeče proběhne dne 27. 04. 2016 

od 8:00 – 16:00 hodin v prostorách obou budov 
Městského úřadu Hustopeče a domu U Synků.

Dnem otevřených dveří bychom rádi zpřístupnili 
všechny prostory městského úřadu široké veřejnosti, 

občané budou mít možnost nahlédnout na práci 
jednotlivých odborů MěÚ. Ukážeme zákulisí práce 

úředníků a pokusíme se změnit i všeobecný názor na 
mnohdy nedoceněnou práci úředníků státní správy a 

samosprávy.



Upozorn ění na nutnost navýšení inkasního limitu SIPO
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj upozorňuje všechny 

poplatníky využívající platbu daně z nemovitých věcí prostřednictvím 
SIPO, aby si zkontrolovali a p řípadně zvýšili inkasní limit pro 
platby SIPO tak, aby pokryl celou předpokládanou výši daně. V 
případě nedostačujícího limitu nebude platba SIPO bankou 
provedena a může tak dojít ke vzniku nedoplatku na dani.

Poplatníkům, kteří hradí daň prostřednictvím SIPO, nebude 
příslušným FÚ zaslána poštovní poukázka pro placení daně, 
informaci o výši hrazené daně obdrží od České pošty v rámci 
podrobného přehledu jednotlivých předpisů plateb. Nebude-li do 31. 
května uhrazena splatná daň prostřednictvím SIPO, bude 
poplatníkovi Českou poštou zaslána upomínka neuhrazených 
předpisů SIPO.






